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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000257156

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ACADEMIA SHUMITTO RYU CALLE teofilo madrejon

NUMERO 7074 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD COLASTINE NORTE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 977 04-10-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2017 31/12/2017 01/01/2018
01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019
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FECHA DE INICIO

01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20301718242
27372609600
20327028295
23286520049
20414936270
27375777067
20344747637
27352216394

20263834667

APELLIDO

SCHMIDT
PEREZ
GAMBOA
BATLLE CASAS
SANZ
CANTERO
GOMEZ
RIPPSTEIN

SCHMIDT

FECHA DE CIERRE

31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022

NOMBRE

Sebastian Manuel
Leilen Stefania

Alexis Gabriel
Alejandro Oscar
Matias

Veronica Guadalupe
Marcelo Juan Manuel

Maria Victoria

Pablo Ariel

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023

21/09/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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