

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000257156
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ACADEMIA SHUMITTO RYU	CALLE	teofilo madrejon
NÚMERO	7074	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	COLASTINE NORTE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	977	04-10-2017

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20301718242	SCHMIDT	Sebastián Manuel	PRESIDENTE	21/09/2023	36
27372609600	PEREZ	Leilen Stefanía	SECRETARIO	21/09/2023	36
20327028295	GAMBOA	Alexis Gabriel	TESORERO	21/09/2023	36
23286520049	BATLLE CASAS	Alejandro Oscar	VOCAL TITULAR 1	21/09/2023	36
20414936270	SANZ	Matías	VOCAL TITULAR 2	21/09/2023	36
27375777067	CANTERO	Verónica Guadalupe	VOCAL SUPLENTE 1	21/09/2023	36
20344747637	GOMEZ	Marcelo Juan Manuel	VOCAL SUPLENTE 2	21/09/2023	36
27352216394	RIPPSTEIN	María Victoria	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	21/09/2023	36
20263834667	SCHMIDT	Pablo Ariel	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	21/09/2023	36